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Né bazé té dispozités sé nenit 21. paragrafi 2. nénparagrafi 2.3, dhe 2.5, té Ligjit Nr.08/L-018 pér
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té dhuratave, nenit 2 paragrafi 2. té Ligjit
Nr.08/L-017 pér parandalimin e Korrupsionit, Menaxhmenti i KRU “Hidromorava”-SH.A. né Gjilan,
pérmes Kryeshefit Ekzekutiv me daté 05.03.2024, merr kété, v

VENDIM

I.Caktohet zyrtari kontaktuese né KRU “Hidromorava”- SH.A. Gjilan pér pranimin, evidentimin dhe
kontrollin e regjistrit té dhuratave konform Ligjit nr.08/L-108 pér Deklarimin , Prejardhjen, dhe
Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave.

Il.Zyrtari kontaktues si né pikén |. té kétij vendimi éshté:
1. Z. llir Urugi

Il.Detyré e zyrtarit kontaktues t& cekur né pikén Il. té kétij vendimi &shté té veproj sipas nenit
21.paragrafi 2 nénparagrafi 2.3, dhe 2.5, té Ligjit Nr.08/L-018 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe
Kontrollin e Pasurisé dhe té dhuratave lidhur me pércaktimin e procedurés pér trajtimin e rasteve.

IV.Pér kryerjen e detyrés si né pikén e Ill. t& kétij vendimi, zyrtari kontaktues i raporton Kryeshefit
Ekzekutiv té KRU “Hidromorava”-SH.A. Gjilan.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

/?
Kryeshefl Ekzekutlv

A Ymer Sa\h’)

Dorézohet:

-Z. lir Uruaqi ;
-Sektorit pér burime njerézore;
-Né dosje.

Rr. Vllezrit Frasheri p.n. Gjilan - Kosové
tel: +280 ( 3 ) 25 658



